
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

АЛЕКСАНДРОВКА 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

ул. Школьная, д.2, 

 с. Александровка, 423926 
 Мәктәп урамы, 2 нче йорт, 

Александровка авылы, 423926 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

с. Александровка  

  25.10.2018 №17 

 

Об отмене некоторых постановлений Исполнительного комитета 

Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Исполнительный комитет Александровского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Исполнительного 

комитета Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан:  

1.1. Постановление от 18 мая 2018 года №9 «Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг»; 

1.2. Постановление от 18 мая 2018 года №10 ««Об утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава поселения              И.Р. Валиев 

Тел.: (85569) 3-72-21, факс: (85569) 3-73-21. Е-mail: Alex.Bav@tatar.ru, сайт: www.bavly.tatarstan.ru 
 


